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Niezależnie od tego, czy zarządzasz prywatnym podjazdem, czy obiektem komercyjnym, Uponor Meltaway Controller X-250 

zapewnia inteligentną, energooszczędną pracę, na której możesz polegać przez całą zimę. Odkryj, jak łatwe i skuteczne 

może być topnienie śniegu i lodu. Odwiedź www.uponor.com/pl-pl/instalacje, aby dowiedzieć się więcej.

Energooszczędne sterowanie
Aktywuje się tylko wtedy, gdy 

wykryty zostanie śnieg lub lód, 

a temperatura spadnie poniżej 

ustawionego progu. Minimali-

zuje to zużycie energii i obniża 

koszty eksploatacyjne.

Łatwa instalacja
Dzięki niewielkiej liczbie kom-

ponentów i przejrzystej logice 

system jest szybki w montażu, 

prosty w obsłudze i niezawod-

ny nawet w surowych warun-

kach zimowych.

Elastyczne sterowanie 
2-strefowe
Umożliwia kontrolę dwóch ob-

szarów o różnych potrzebach 

powierzchniowych, zwiększa-

jąc bezpieczeństwo i komfort 

Proste i inteligentne czujniki
Monitoruje zarówno tempera-

turę, jak i wilgotność w czasie 

rzeczywistym, zapewniając 

precyzyjną reakcję systemu.

Dlaczego warto wybrać Uponor Meltaway Controller X-250?

W chłodniejszych porach roku gromadzenie się śniegu i lodu na pod-

jazdach, chodnikach i strefach dostępu może powodować zagrożenia, 

niedogodności oraz niepotrzebne straty energii, jeśli nie jest odpo-

wiednio kontrolowane. Tradycyjne systemy topnienia śniegu często 

działają w oparciu o sztywne harmonogramy lub wymagają ręcznej 

aktywacji, co prowadzi do zużycia energii nawet wtedy, gdy nie jest to 

potrzebne, oraz do braku szybkiej reakcji na nagłe spadki temperatury.

Uponor Meltaway Controller X-250 oferuje inteligentne, bardziej efek-

tywne rozwiązanie pozwalające utrzymać zewnętrzne powierzchnie 

wolne od śniegu i lodu. Zaprojektowany z myślą o wodnych systemach 

grzewczych, ten zaawansowany regulator wykorzystuje dane w czasie 

rzeczywistym z czujników temperatury i wilgotności, aby aktywować 

proces topnienia wyłącznie wtedy, gdy jest to konieczne.

W odróżnieniu od standardowych systemów, model X-250 posiada 

funkcję sterowania 2-strefowego z regulowaną czułością na wilgoć. 

Intuicyjny przycisk obrotowy z podświetlanym wyświetlaczem spra-

wia, że obsługa jest prosta zarówno dla instalatorów, jak i użytkowni-

ków końcowych. Dzięki niewielkiej liczbie komponentów i przejrzystej 

logice systemu, urządzenie stanowi kompletne, wydajne rozwiązanie 

do topnienia śniegu, wymagające minimalnego wysiłku.
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